[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2019

                              № 552                                     г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского от 19.02.2013 № 17
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Кировской области от 06.02.2019 № 13, руководствуясь Уставом города Слободского, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации города Слободского от 19.02.2013 № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции:
«3. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, при поступлении на работу представляет сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия и иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для поступления на работу на должность руководителя муниципального учреждения, сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для поступления на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также сведения о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи лицом документов для поступления на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для поступления на работу на должность руководителя муниципального учреждения, по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».».
1.2. Пункт 4 Положения изложить в новой редакции:

«4. Руководитель муниципального учреждения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, представляет сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, а также сведения о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), сведения об их имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского - управляющего делами Шабалина И.О.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном  сайте  администрации города  Слободского.

Глава города Слободского
                                                           И.В. Желвакова
_____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист управления

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации города Слободского                              И.А. Хлыбов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

-управляющий делами                                                                         И.О. Шабалин

Начальник управления

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации города Слободского                               Е.В. Чуракова

Консультант правового отдела

администрации города Слободского                                                  Е.А. Гущина
Разослано:

Дело-2,

Шабалин И.О. – 1,

УМИ и ЗР- 1,

орг. отдел-1,

Регистр-1,

Руководителям МУ-30